Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27.09.2022 г.                                                                                                        № 5
с. Нижнекаменка

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Собрания  депутатов Нижнекаменского сельсовета

Заслушав сообщение председателя избирательной  комиссии муниципального образования Нижнекаменский сельсовет Перышковой Г.А. и решение председателя Мандатной комиссии  Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета  Тупикину В.Н. об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района,
Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района, учитывая, что в Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета                                     А.Н. Сизинцев

[bookmark: _GoBack]Список
депутатов седьмого созыва, избранных
по избирательным округам

	№
п/п

Ф.И. О.
	Избирательный округ №__
(с указанием территории округа)

	1
	Казаченко Михаил Владимирович
	округ № 1, с. Нижнекаменка

	2
	Попова Ольга Ивановна
	округ № 1, с. Нижнекаменка

	3
	Пяткова Дарья Илларионовна
	округ № 1, с. Нижнекаменка

	4
	Тупикина Вера Николаевна
	округ № 1, с. Нижнекаменка

	5
	Фирцев Андрей Михайлович
	округ № 1, с. Нижнекаменка

	6
	Бражникова Татьяна Викторовна
	округ № 2, с. Нижнекаменка

	7
	Мильцева Наталья Васильевна
	округ № 2, с. Нижнекаменка

	8
	Понаморев Дмитрий Алексеевич
	округ №2, с. Нижнекаменка

	9
	Пушнина Елена Витальевна
	округ № 2, с. Нижнекаменка

	10
	Сизинцев Андрей Николаевич
	округ № 2, с. Нижнекаменка